
 

 
УКРАЇНА 

Солонківська сільська рада 
Львівського району Львівської області 

ХХХІІ чергова сесія ІX демократичного скликання 
 

РІ ШЕННЯ  №3067 
 

20.05.2022 року​ ​ ​ ​ ​ ​            с. Солонка 

 

Про заяву Солонківської сільської ради 
Львівського району Львівської області 
щодо засудження збройної агресії Росії 
проти України та недопущення 
порушення територіальної цілісності та 
суверенітету України 
 

 
Керуючись статтею 26  Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”,  за погодженням постійної комісії сільської ради з питань законності, 
правопорядку, регламенту, депутатської діяльності та етики, Солонківська 
сільська рада 

 
В И Р І Ш И Л А : 

 
1.​ Схвалити текст  Заяви Солонківської сільської ради Львівського району 

Львівської області щодо засудження збройної агресії Росії проти України та 
недопущення порушення територіальної цілісності та суверенітету 
України.   
  

2.​ Контроль за    виконанням рішення покласти на постійну депутатську 
комісію сільської ради з питань законності, правопорядку, регламенту, 
депутатської діяльності та етики. 

 
 
 
 
 

Сільський голова                                                                 Богдан ДУБНЕВИЧ 
 
 
 
 
 



 
ЗАЯВА 

Солонківської сільської ради Львівського району Львівської області щодо 
засудження збройної агресії Російської федерації проти України та 
недопущення порушення територіальної цілісності та суверенітету 

України 
 

 
 
      Ми, депутати Солонківської сільської ради Львівського району Львівської 
області рішуче та категорично засуджуємо розпочате Російською федерацією 
24 лютого 2022 року повномасштабне воєнне вторгнення на територію нашої 
держави, як акт  агресії щодо держави Україна, який став продовженням 
раніше вчинених анексій території сходу України та Кримського півострова та 
вкотре продемонстрував повну зневагу до міжнародного права і суверенітету 
нашої держави.  
      Це – варварська, нічим не спровокована і віроломна атака на нашу 
незалежну, мирну та демократичну країну, яку вже засудив весь цивілізований 
світ та закликав Росію припинити насилля і вивести свої війська з території 
України. 
      Російська військова агресія приносить страждання та руйнування, ставить 
під загрозу життя незліченної кількості невинних людей в Україні. Це – 
військовий злочин проти людства, докази якого бачить весь світ. 
     Зважаючи на масові вбивства мирного населення,  факти знущань над 
громадянами України, знищення цивільної інфраструктури, - цілі міста просто 
стерті з лиця Землі, дії Російської федерації слід розцінювати, як геноцид 
українського народу і ці злочини не повинні залишитися безкарними. 
      Ми впевнені, що держава Україна та міжнародні правові організації 
зроблять усе для здійснення правосуддя, а винні у воєнних злочинах, будуть 
покарані.  
      Ми закликаємо до єднання всіх українців, незалежно від політичних 
переконань, симпатій чи емоцій. Закликаємо партнерів України невідкладно 
запровадити весь пакет санкцій проти агресора, щоб припинити живити 
російську армію, купляючи у Росії товари та послуги, постачаючи їй технології 
та витратні матеріали. Ми також висловлюємо щиру вдячність тим державам, 
лідери та громадяни яких не лише заявили про підтримку суверенітету і 
територіальної цілісності України, але й допомагають конкретними справами. 
      Ми віримо в наші Збройні Сили, територіальну оборону, у силу духу і 
героїзм українського народу. Україна і надалі впевнено крокуватиме своїм 
шляхом у майбутнє у колі демократичних держав.  
      Слава Україні!  
 
 
 
 



 

 
УКРАЇНА 

Солонківська сільська рада 
Львівського району Львівської області 

ХХХІІ чергова сесія ІX демократичного скликання 
 

РІ ШЕННЯ  №3068 
 

20.05.2022 року​ ​ ​ ​ ​ ​            с. Солонка 
 
Про стан   виконання     Стратегії  
Сталого розвитку Солонківської  
сільської об’єднаної територіальної  
громади у 2021 році   
 
 

Заслухавши інформацію про стан  виконання  Стратегії Сталого розвитку 
Солонківської сільської об’єднаної територіальної громади за 2021 рік, 
керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Закону України «Про засади державної регіональної політики», Наказу 
Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального 
господарства України від 31 березня 2016 року №79 «Про затвердження 
Методики розроблення, проведення моніторингу та оцінки результативності 
реалізації регіональних стратегій розвитку та планів заходів з їх реалізації», 
рішення Солонківської сільської ради № 2942 від 10.09.2019 року про 
затвердження Стратегії Сталого розвитку Солонківської сільської об’єднаної 
територіальної громади на 2019-2027 роки, рішення виконавчого комітету 
Солонківької сільської ради №81 від 23.02.2022 року про  схвалення  стану   
виконання     Стратегії Сталого розвитку Солонківської сільської об’єднаної 
територіальної громади у 2021 році, Солонківська сільська рада 

 
В И Р І Ш И Л А: 

 
1.​ Затвердити звіт про стан  виконання  Стратегії Сталого розвитку 

Солонківської сільської об’єднаної територіальної громади у 2021 році згідно з 
Додатками 1 та 2. 

2.​ Оприлюднити звіт про виконання Стратегії Сталого розвитку 
Солонківської сільської об’єднаної територіальної громади на офіційному 
сайті Солонківської територіальної громади у 2021 році. 

3.​ Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
сільської ради з питань планування фінансів, бюджету та 
соціально-економічного розвитку. 
  
 



 
 Сільський голова                                                         Богдан 

ДУБНЕВИЧ   



 
Додаток 1 

 
Річний звіт стану реалізації Стратегії Сталого розвитку Солонківської 

сільської об’єднаної територіальної громади на 2019-2027 роки  
за  2021 рік 

У звітному періоді діяльність сільської ради та її виконавчих органів 
було зосереджено на створенні умов для сталого місцевого розвитку 
Солонківської територіальної громади та підвищення рівня життя її населення: 
 

ОЦ Завдання Результат 
А.1.1. Інвентаризація 

земельних ділянок 
та об’єктів 
нерухомості, які 
перебувають у 
комунальній 
власності громади 

Проводиться інвентаризація земель 
Прийняті на баланс громади земельні ділянки 
та об’єкти нерухомості, які належали 
Вовківській та Жирівській сільським радам. 

А.2.2. 

Промоція 
сакральних 
пам’яток на 
території 
Солонківської 
об’єднаної 
територіальної 
громади  

В рамках проєкту «Безпека заради збереження 
Малих Львівських Карпат», який отримав 
перемогу на конкурсі ініціатив місцевих 
карпатських громад,  
профінансовано організацію харчування, 
озвучення та виготовлення інформаційної 
продукції для проведення Міжнародної 
конференції «Будитель нашого народного 
духу», присвяченої 210 -ій річниці від 
народження о.Миколи Устияновича. 
 
У дерев’яній церкві Введення Пресвятої 
Богородиці в с. Вовків, у вересні 2021 року 
відбувся концерт духовної музики за участі 
вокального ансамблю “ОРФЕЙ” в рамках 
проєкту «Карпатський шлях дерев’яної 
архітектури – спільні дії для збереження та 
промоції історико-культурної спадщини 
українсько-польського прикордоння”, який 
реалізує Асоціація «Єврорегіон Карпати – 
Україна» та Podkarpacka Regionalna Organizacja 
Turystyczna за фінансової підтримки 
Європейського Союзу через Програму Польща 
– Білорусь – Україна. 
 



 
ОЦ Завдання Результат 

Разом із ГО «Калиновий рай» написано та 
подано на конкурс проєкт «Шлях до розвитку 
через кіно у Малих Львівських Карпатах». 

В.1.1 

Підвищення якості 
надання 
адміністративних 
послуг мешканцям 
і підприємцям ОТГ 
 

Із «Бюро технічної інвентаризації та експертної 
оцінки» підписано меморандум про 
співробітництво, в результаті чого ЦНАПом 
розширено сферу послуг видачею додаткових 
документів: 
1. Довідка про вільний номер 
2. Довідка про право власності (підтвердження 
права власності) 
3. Технічний паспорт, виготовлений з архівних 
даних станом на конкретну дату (за період 
наявної в архіві інвентаризації) 
4. Будинкова книга 
5. Запис в будинкову книгу 
6. Дублікат свідоцтва про право власності 
(тільки ті, які видавалися БТІ) 
7. Завірена копія технічного паспорта, виданого 
БТІ (для виготовлення подається виключно 
оригінал) 
8. Завірена копія поверхового плану згідно з 
архівних даних БТІ 
9. Звичайні фотокопії матеріалів архівної 
справи (в електронній формі) 
10. Завірені копії матеріалів архівної справи. 
 
У серпні 2021 року запущено виготовлення 
біометричних паспортів: ID-карток та 
закордонних паспортів. 

В.1.6. 

Підвищення 
енергоефективност
і будівель закладів 
соціальної сфери 

Розроблено та затверджено ПКД по 
проєктах, що передбачають енергопаспорти 
будівель: Реконструкція з добудовою 
навчального та спортивного корпусів будівлі КЗ 
Солонківської сільської ради «Ліцей імені Героя 
України Миколи Паньківа" по вул. Людкевича, 
2 в с. Солонка Львівського району Львівської 
області; Реконструкція народного дому в 
с.Милятичі Пустомитівського району 
Львівської області; Реконструкція народного 
дому в с.Вовків Пустомитівського району 
Львівської області (коригування); Капітальний 



 
ОЦ Завдання Результат 

ремонт даху та частини приміщень Народного 
дому в с. Товщів Львівського району Львівської 
області 
Тривають роботи по об’єктах щодо 
енергоефективності: 
«Реконструкція з добудовою закладу 
дошкільної освіти по вул. Стуса,16 в с.Солонка 
Пустомитівського району Львівської області»; 
«Реконструкція частини будівлі школи А-2 з 
надбудовою третього поверху за адресою: 
Львівська область с.Зубра, вул.Шкільна, 1 А»; 
"Будівництво дошкільного навчального закладу 
на 230 місць в с. Солонка Пустомитівського 
району Львівської області" (коригування); 
Капітальний ремонт внутрішніх приміщень І 
поверху та фасаду Поршнянської філії І-ІІ 
ступенів - заклад дошкільної освіти опорного 
закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів 
ім. Героя України Миколи Паньківа 
Солонківської сільської ради. 
 
Проведено зустріч з потенційними партнерами 
Республіки Польща щодо можливостей у 
рамках програми NEFCO у напрямку 
Підвищення енергоефективності комунальних 
закладів, зокрема школи у селі Милятичі. 

В.1.7. 

Будівництво ДНЗ 
на 230 місць в с. 
Солонка 

Тривають роботи по об’єкту «Будівництво 
ДНЗ на 230 місць в с. Солонка»: здійснено 
мурування стін ІІ поверху будівлі; заповнено 
віконні прорізи готовими блоками; проведено 
перекриття І-ІІ поверхів пустотними панелями; 
здійснено накриття даху; змонтовано внутрішні 
сходи; проведено роботи по утепленні фасаду.  
Проєкт подано на дофінансування з ДФРР у 
2022 році 

В.1.8. 

Проведення 
поточних та 
капітальних 
ремонтів у 
дошкільних 
навчальних 
закладах. 

Тривають роботи  по  проєктах: 
«Капітальний ремонт огорожі закладу 
дошкільної освіти по вул. Стуса в с. Солонка 
Пустомитівського району Львівської області»; 
«Реконструкція з добудовою закладу 
дошкільної освіти по вул. Стуса,16 в с.Солонка 
Пустомитівського району Львівської області» 



 
ОЦ Завдання Результат 

 
 

Проєкт подано на дофінансування з ДФРР у 
2022 році.; "Нове будівництво майданчиків з 
влаштуванням благоустрою території дитячого 
садочку на вул.К. Устиновича, 35 в с.Милятичі 
Пустомитівського району Львівської 
області"".(Коригування). 
Проведено роботи  по  реконструкції 
Милятичівського ЗДО, підготовка документації 
для подачі в ДАБІ на здачу об’єкта в 
експлуатацію; «Капітальний ремонт закладу 
дошкільної освіти по вул. Стуса в с. Солонка 
Пустомитівського району Львівської області»; 
Поточний ремонт приміщень Зубрянського 
ЗЗСО. 

В.1.9. 

Проведення 
реконструкцій та 
капітальних 
ремонтів освітніх 
закладів громади 

Завершено роботи  по  проєкту: 
Капітальний ремонт будівлі опорного закладу 
загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів ім. 
Героя України Миколи Паньківа Солонківської 
сільської ради Пустомитівського району 
Львівської області  
Розроблено та затверджено ПКД по проєкту: 
Реконструкція з добудовою навчального та 
спортивного корпусів будівлі Комунального 
закладу Солонківської сільської ради "Ліцей 
імені Героя України Миколи Паньківа" по вул. 
Людкевича, 2 в с. Солонка Львівського району 
Львівської області. Проєкт подано на Велике 
будівництво та дофінансування з ДФРР у 2022 
році. 
Ведуться роботи по проєкту: Реконструкція 
частини будівлі школи А-2 з надбудовою 
третього поверху за адресою: Львівська область 
с.Зубра, вул.Шкільна, 1 А. Проєкт у 2021 році 
дофінансовано з державної програми 
«Спроможна школа»; 
Капітальний ремонт внутрішніх приміщень І 
поверху та фасаду Поршнянської філії І-ІІ 
ступенів - заклад дошкільної освіти опорного 
закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів 
ім. Героя України Миколи Паньківа 
Солонківської сільської ради. 
Завершено роботи по проєктах: 



 
ОЦ Завдання Результат 

Капітальний ремонт внутрішніх приміщень ІІ 
поверху, сходової клітки Поршнянської філії І-ІІ 
ступенів-заклад дошкільної освіти опорного 
закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів 
імені Героя України Миколи Паньківа 
Солонківської сільської ради 
Реконструкція благоустрою Поршнянської філії 
І-ІІ ступенів-заклад дошкільної освіти опорного 
закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів 
імені Героя України Миколи Паньківа 
Солонківської сільської ради 

В.1.10
. 

Підвищення 
кваліфікації 
вчителів 
навчальних 
закладів ОТГ  

Проведено атестацію викладацького складу 
Підвищення кваліфікації за професійною 
програмою "Професійний розвиток педагога 
закладу загальної середньої освіти"; 
Підвищення професійної кваліфікації, 
навчання мовам і навичкам спілкування, 
навчання комп'ютерній грамоті та ін. 
педагогічних працівників в рамках ІІІ 
Всеукраїнської очно-дистанційної літньої 
школи з міжнародною участю "Впевнений 
Старт до НУШ: досвід реалізації початкової та 
перехід до середньої школи". 

В.1.11
. 

Придбання 
обладнання та 
інвентарю для 
закладів освіти. 

Реалізовано проекти - переможці Обласних 
мікропроектів: Придбання обладнання для 
кабінетів фізики та хімії Опорного закладу 
загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів імені 
Героя України Миколи Паньківа Солонківської 
сільської ради у селі Солонка Пустомитівського 
району Львівської області; «Придбання 
обладнання та інвентарю для дитячого закладу 
дошкільної освіти в с. Милятичі Львівської 
області».  
В рамках Бюджету участі придбано 
Інтерактивну панель для Жирівського ЗЗСО І-ІІ 
ступенів – ЗДО імені Слуги Божого Мар’яна 
Галана ЧНІ Солонківської сільської ради. 
Забезпечено заклади освіти необхідним 
обладнанням та інвентарем, а саме комплектів 
засобів навчання, персональних комп’ютерів, 
меблі, тощо. 



 
ОЦ Завдання Результат 

В.1.12
. 

Будівництво, 
реконструкції, 
капітальні та 
поточні ремонти 
закладів культури  

Тривають роботи  по  проєктах:  
«Будівництво Народного дому в с. Хоросно 
Раковецької сільської ради Пустомитівського 
району Львівської області» Коригування. 
Реконструкція народного дому в с.Вовків 
Пустомитівського району Львівської області 
(коригування); 
Розробка/коригування ПКД по проєктах: 
Реконструкція народного дому в с.Милятичі 
Львівського району Львівської області; 
Капітальний ремонт даху та частини приміщень 
Народного дому в с. Товщів Львівського району 
Львівської області; 
Нове будівництво Народного дому в с. Кугаїв 
Львівського району Львівської області; 
Реконструкція Народного дому в с. Жирівка 
Львівського району Львівської області. 

В.1.13
. 

Забезпечення 
потреби розвитку 
культури 
 
 

Проведено заходи: 
14 лютого - Культурно-мистецьке свято 
«Колядуймо разом, як батьки колядували!», с. 
Липники 
Березень – квітень - Онлайн 
фестиваль-марафон духовної пісні «Споконвіку 
було слово» 
07 травня – День пам’яті і примирення, День 
перемого над нацизмом у Другій світовій війні 
09 травня – свято до Дня матері у с. Солонка 
Травень – конкурс дитячого малюнка на тему 
«Весна іде – красу несе» 
23 травня – концерт Студії танцю Non - Stop, 
ярмарок в с. Солонка 
30 травня – відкриття футбольного сезону в с. 
Солонка 
01 червня – святкування Дня захисту дітей в с. 
Солонка 
20 червня – Зелені свята у с. Солонка 
22 червня – День скорботи і вшанування 
пам’яті жертв війни в Україні  
27 червня – святкування Дня молоді в с. Зубра 
та військовому містечку с. Солонка 
12 липня - День села, ярмарка «Мала нічка, 
Петрівочка», с. Липники 



 
ОЦ Завдання Результат 

24 липня - Культурно-мистецьке свято 
«Музична подорож через країни і століття», с. 
Поршна 
01 серпня - День села Жирівка «Фестиваль на 
ринку» 
14 серпня - День села, празник на Маковея 
«Мій рідний Раковець – гроно калинове», с. 
Раковець 
24 серпня - День села , ярмарка «Роде наш 
красний, роде наш прекрасний», с. 
Малечковичі 
24 серпня - День села Поршна «Вишивана моя 
Поршна – живи і квітни на віки!» 
24 серпня - День села Загір’я 550 років «Село 
моє чудове – колиска любові і пісня душі!» 
24 серпня - Масовий захід до Дня 
Незалежності «Україна, моя Україна». Участь у 
флешмобі з виготовлення логотипу Львівщини 
– квітки на 30-річчя, с. Зубра 
28 серпня - День села «Край моєї втіхи і 
сльози», с. Товщів 
05 вересня - Участь у Всеукраїнському 
фестивалі «Гомін Лемківщини» (представники 
НД с. Зубра дует «Елегія») 
05 вересня - Концертна програма для 
військовослужбовців 184 навчального центру, 
представники сіл громади 
20-21 вересня приймали офіційну делегацію 
наших польських партнерів із Гміни Орли 
Перемишльського Повіту Підкарпатського 
Воєводства та Гміни Ґрудек над Дунайцем  
21 вересня - Міжнародна конференція 
«Будитель нашого народного руху» присвячена 
210 річниці від Дня народження о. Миколи 
Устияновича, с. Вовків 
21 вересня - День села, Храмове свято, 
ярмарка, с. Солонка 
15 жовтня - Святковий концерт «Шляхами 
козацької слави», с. Солонка 
06 грудня - Участь у святковому концерті 
«Нашим захисникам» у військовій частині 



 
ОЦ Завдання Результат 

12 грудня - Культурно-мистецьке дійство 
«Українські вечорниці у світлиці», с. Зубра 
18 грудня - Святкове дійство до Дня Святого 
Миколая, с. Солонка 

В.1.14
. 
 

 Збереження 
історико-архітекту
рної та культурної 
спадщини 

Програмою "Охорона, збереження і 
популяризація історико-культурної спадщини у 
Львівській області на 2021-2025 роки" рішення 
ЛОР від16.03.2021 №90 по проєкту 
«Реставрація пам’ятки архітектури 
національного значення - дерев’яної церкви  
Богоявлення Господнього 1693р. (ох.№475) в с. 
Кугаїв Львівського району Львівської області 
(характер робіт – реставрація)» передбачено 
1 000 тис. грн на 2021 рік. Триває розробка 
ПКД. 
 
Надано матеріали по проекту «Реставрація 
ансамблю церкви Богоявлення Господнього 
1693 р., пам’ятки архітектури національного 
значення, охоронний № 475. (Постанова Ради 
Міністрів УРСР від 24.08.1963 р. № 970)», що 
були включені в проєкт «Дерев’яні церкви 
Львівщини» та подано на конкурс Велике 
будівництво. 

В.1.15
. 

Сучасна бібліотека 
нового покоління 
 
 
 

14.02.2021 проведено акцію інтелектуальної 
доброти: «Її величність книга».  
У народному домі с. Солонка організовано рух 
БУККРОСИНГ. 

В.1.16
. 

Будівництво 
амбулаторії в с. 
Хоросно. 

Прийом з УКБ та реалізація проєкту «Заклад 
первинної медико-санітарної допомоги у 
сільській місцевості (амбулаторія загальної 
практики сімейної медицини), вул. Центральна, 
с. Хоросно, Львівський район - нове 
будівництво (Коригування)»: проведено 
коригування ПКД, отримано позитивний 
експертний звіт, проведено підрядні роботи. 
Проєкт-переможець комплексної програми 
регіонального розвитку у 2021 році. 

В.1.17
. 

Капітальні та 
поточні ремонти  
медичних закладів.  

Проведено поточні ремонти амбулаторій в с. 
Зубра, с. Вовків, с.Солонка та с. Липники, 
відповідно до вимог щодо доступності 



 
ОЦ Завдання Результат 

 
 

маломобільних груп населення. Придбано та 
встановлено вивіски, вказівники, тактильна 
плитка, таблички із шрифтом Брайля.  
В амбулаторії с. Зубра проведено заміну плитки 
зовнішньої сходової клітки та проведено 
ремонт у двох кабінетах. 
В амбулаторії с. Солонка проведено поточний 
ремонт у реєстратурі та з переобладнання 
приміщень під туалет і під стаціонар (у 
придбаних додаткових приміщеннях). 

В.1.18
. 

Забезпечення 
надання сучасних 
медичних послуг 

Придбано Концентратори кисневі -5 одиниць; 
медикаменти та медичні матеріали; стенди 
інформаційні;  
Відкриття амбулаторії у військовому містечку: 
придбання приміщення, ремонт та 
облаштування 
 
Медперсонал систематично підвищує 
кваліфікацію проходячи різноманітні 
навчання/семінари/трейнінги (очно та онлайн). 
 

В.1.19
. 

Розширення та 
покращення 
мережі  спортивної 
інфраструктури 
громади 

Відкориговано,  затверджено ПКД, та 
виконано роботи по проєкту: Реконструкція 
майданчика з влаштуванням спортивного 
майданчика зі штучним покриттям по вул. 
Львівська в с.Солонка Пустомитівського району 
Львівської області 
Тривають роботи по проєкту: Будівництво 
спортивно-розважального комплексу по 
вул.І.Франка в с.Зубра Пустомитівського 
району Львівської області Отримано 2021р 
державну субвенцію соц-економ, подано на 
дофінансування з ДФРР у 2022 році. 
Впродовж року проводились поточні ремонти 
спортивних майданчиків. 

В.1.20
. 

Підтримка 
комунальних 
позашкільних 
навчальних 
закладів. 

Спортивна школа забезпечує розвиток 
здібностей вихованців в обраному виді спорту, 
створює необхідні умови для гармонійного 
виховання, фізичного розвитку, повноцінного 
оздоровлення, змістовного відпочинку і 
дозвілля дітей та молоді, самореалізації, 



 
ОЦ Завдання Результат 

набуття навичок здорового способу життя. 
Проведено ряд заходів: 

07 -10.02.2021​ м.Львів      Стрільба з лука      
Чемпіонат області 

13.03.2021​м.Львів      Футбол   Кубок м.Львова 
14.03.2021​с.Зубра   Волейбол   

Всеукраїнський турнір 
12-15.05.2021​ м.Ужгород   Волейбол   

Чемпіонат України (західна зона) 
16.05.2021​с.Давидів   Стрільба з лука      

Відкрита першість ДЮСШ Тризуб 
30.05.2021​м.Пустомити   Волейбол   

Чемпіонат району (мікс команди) 
22.06.2021​м.Львів      Стрільба з лука      

Чемпіонат області серед кадетів 
24.06.2021​с.Солонка   Стрільба з лука      

Відкрита першість до Дня Конституції України 
17-22.06.2021​ м.Тернопіль   Волейбол   

Чемпіонат України (фінал) 
16.07.2021​с.Наварія   Веслування на 

байдарках та каное    Відкрита першість 
Солонківської ДЮСШ 

11.09.2021​м.Новояворівськ    Легка атлетика   
Першість області з легкоатлетичного кросу 
серед учнів ДЮСШ 

14.09.2021​с.Наварія    Легка атлетика    До дня 
фізичної культури і спорту 

26.0921​ с.Зимна вода    Легка атлетика    
Першість області лижні гонки (крос) 

30.09.2021-03.10.2021​м.Тернопіль    
Веслування на човнах “Дракон”    Чемпіонат 
України серед ДЮСШ 

10.10.2021​с.Зимна вода    Легка атлетика    
Літній кубок області з лижних гонок (крос) 

21-23.12.2021​ м.Львів      Стрільба з лука      
Всеукраїнські змагання пам`яті Труша 

24 -25.12.2021​ м.Львів      Стрільба з лука      
Відкритий чемпіонат Олімпії на приз  
Копачинської 

В.1.21
. 

Дослідження стану 
аптечної мережі    

З метою покращення доступу людей до ліків в 
адміністративному центрі ТГ селі Солонка 
запрацювала аптека Мережі «3і» 



 
ОЦ Завдання Результат 

 

В.1.22 

Реконструкція та 
капітальний 
ремонт приміщень 
адміністративних 
будівель 

Проведено поточний ремонт приміщень 
адміністративного корпусу Солонківської 
сільської ради в с.Солонка, вул. Центральна, 3 

В.2.1. 

Капітальні та 
поточні ремонти  
доріг громади 

Завершено роботи по проектах: 
Капітальний ремонт дорожнього покриття по 
вул. Винниченка с.Солонка;  
Благоустрій громадського простору по вул. 
Наварійська в с.Солонка Пустомитівського 
району Львівської області(Капітальний ремонт);  
Капітальний ремонт дорожнього покриття по 
вул. Червоної Калини від буд. 11 до буд.27 в 
с.Солонка Пустомитівського району Львівської 
області; 
Капітальний ремонт дороги по вул.Залізняка в 
с.Зубра Пустомитівського району Львівської 
області; 
Капітальний ремонт пішохідної дороги по 
вул.Б.Хмельницького від буд.110 до перехрестя з 
вул.Шевченка в с.Зубра Пустомитівського 
району Львівської області (коригування); 
Капітальний ремонт пішохідної доріжки від 
вулиці Л. Українки до вул. Сагайдачного в с. 
Зубра Пустомитівського району Львівської 
області. 
Тривають роботи по проектах: 
Капітальний ремонт дорожнього покриття по 
вул. Крушельницької в с. Солонка; 
Капітальний ремонт дорожнього покриття по 
вул.Людкевича в с.Солонка;  
Капітальний ремонт дороги по вул.І.Гонти в 
с.Зубра Пустомитівського району Львівської 
області; 
Капітальний ремонт дороги  по вул.Львівська в 
с.Липники Пустомитівського району Львівської 
області (коригування) – 50% виконано робіт; 
Капітальний ремонт внутрішньоквартального 
проїзду по вул.Зарічна в с.Жирівка 
Пустомитівського району Львівської області; 



 
ОЦ Завдання Результат 

Виготовлено ПКД та проведено експертизу  
по  проєктах:  
Капітальний ремонт дороги по 
вул.К.Устияновича в с.Милятичі 
Пустомитівського району Львівської області» 
(коригування); 
Капітальний ремонт дороги по вул.Кривоноса в 
с.Зубра Пустомитівського району Львівської 
області; 
Поточний середній ремонт дороги місцевого 
значення С141240 Ков’ярі-(Київ-Чоп) - 1.0 км 
0+000-1+000; Поточний середній ремонт 
автомобільної дороги загального користування 
державного значення М-06 Київ-Чоп на ділянці 
км 553+000-км554+180, Львівська область; 
Дорожня частина будівництва транспортної 
розв’язки за типом «кільце» в місці примикання 
автодороги Липники-Милятичі до автодороги 
Давидів - Товщів- Бібрка на км 5+950 в 
с.Милятичі Пустомитівського району Львівської 
області;  
Капітальний ремонт дороги по вул.Центральна в 
с. Товщів Пустомитівського району Львівської 
області; Капітальний ремонт вул. Без назви  (від 
памятника до ферми) в с.Вовків 
Пустомитівського району Львівської області 
(Коригування);  
Капітальний ремонт дорожнього покриття по 
вул.Стуса в с.Солонки Пустомитівського району 
Львівської області;  
Капітальний ремонт дороги по вул. Сонячна в с. 
Солонка Львівського району Львівської області;  
Капітальний ремонт дорожнього покриття по 
вул. Зубрицьких в с. Солонка Пустомитівського 
району Львівської області (коригування); 
Капітальний ремонт дорожнього покриття по 
вул. Чехова в с. Малечковичі Пустомитівського 
району Львівської області;  
Капітальний ремонт дороги по вул. Стрийська на 
ділянці від вул. Центральна до вул.Бічна 
Стрийська в с. Солонка Пустомитівського 
району Львівської області;  



 
ОЦ Завдання Результат 

Капітальний ремонт дорожнього покриття по 
вул.Садова в с.Деревач Пустомитівського району 
Львівської області  
Проведено Поточний ремонт комунальних 
доріг територіальної громади: 

-​ шляхом проведення ямкового ремонту по 
вул.Стрийська та вул Повітряна в с.Солонка 
Львівського району Львівської області; 
-​ шляхом грейдерування комунальних 

доріг по населених пунктах. 

В.2.2.  

Покращення 
дорожньої 
інфраструктури  

При проведенні капітальних ремонтів 
дорожньої інфраструктури створено безпеку 
транспортного руху вулицями населених 
пунктів: встановлено дорожні знаки, 
обмежувачі тощо. 
Виготовлено ПКД, отримано Експертний 
звіт та ТУ в ЛЬВІВОБЛЕНЕРГО  на 
приєднання з влаштування світлофорних  
об'єктів:  
1. На примиканні автомобільної дороги 
загального користування місцевого значення 
С141248 Малечковичі-Нагоряни до 
автомобільної дороги загального користування 
державного значення Т-14-16 
Львів-Пустомити-Меденичі, км 11-975, 
Львівська область 
2.На примиканні вулиці Повітряної с. Солонка 
до автомобільної дороги загального 
користування державного значення М-06 
Київ-Чоп (на Будапешт через мм. Львів, 
Мукачеве і Ужгород) на км 557+872, Львівська 
область) 

В.2.3. 

Будівництво, 
капітальний 
ремонт та 
реконструкція 
пішохідних 
доріжок у 
населених пунктах 

З метою створення безперервної мережі 
пішохідних зон, завершено роботи по 
об’єктах які містили такі зони: 
Капітальний ремонт пішохідної доріжки від 
вулиці Л. Українки до вул. Сагайдачного в с. 
Зубра Пустомитівського району Львівської 
області; 
Поточний середній ремонт автомобільної 
дороги загального користування державного 



 
ОЦ Завдання Результат 

значення М-06 Київ-Чоп на ділянці км 
553+000-км554+180, Львівська область 
(доріжка до Ашану); 
Капітальний ремонт дорожнього покриття по 
вул. Винниченка в с. Солонка. 
Виготовлено ПКД та проведено Експертизу 
по проектах:  
Поточний середній ремонт дороги місцевого 
значення С141240 Ков’ярі-(Київ-Чоп) - 1.0 км 
0+000-1+000. 

В.2.4. 

Забезпечення 
доступності 
для осіб з 
особливими 
потребами 
 

При проектуванні усіх об’єктів, зокрема 
будівель, доріг та пішохідних доріжок 
враховано потребу забезпечення безбар'єрного 
доступу маломобільних груп населення. 
Відповідно до вимог щодо доступності 
маломобільних груп населення проведено 
поточні ремонти амбулаторій на території 
Солонківської с/р. Придбано та встановлено 
вивіски, вказівники, тактильна плитка, 
таблички із шрифтом Брайля 

В.2.5. 

Створення 
велодорожньої 
інфраструктури 

На етапі виготовлення ПКД по проєкту: 
«Влаштування (будівництво) велосипедної 
доріжки на автомобільній дорозі загального 
користування місцевого значення С141215 
Наварія-Милятичі на ділянці км 2+700 - км 
7+300 Львівського району Львівської області» 

В.2.6. 

Модернізація, 
реконструкції та 
капітальні ремонти 
об’єктів 
інфраструктури 
освітлення доріг та 
вулиць в населених 
пунктах громади, а 
саме заміна 
вуличного 
освітлення на 
енергоефективне. 

Для забезпечення надійного і безперебійного 
електропостачання реалізовано проєкт: 
Реконструкція лінії 0,4 кВ від КТП-147-09 
(монтаж лінії вуличного освітлення) в с. Кав’ярі 
Львівської області – переможець Конкурсу 
проєктів місцевих ініціатив; 
Тривають роботи по об’єкту: 
Реконструкція лінії 0,4 кВ від КТП-345-09 та 
від КТП-142-09 (монтаж лінії вуличного 
освітлення) за адресою с.Вовків Львівської 
області проект-переможець на конкурс 
Єврорегіон Карпати. 
Виготовлено ПКД по проекту: Реконструкція 
лінії 0,4 кВ від КТП-390 (монтаж лінії 
вуличного освітлення) в с. Загір'я Львівського 
району Львівської області 



 
ОЦ Завдання Результат 

В.2.8. 

Будівництво, 
ремонти мостів на 
території 

Обстеження об’єктів для виготовлення ПКД 
сільською радою та проведення ремонтів 
балансоутримувачами:  
Міст через р.Щирка на дорозі загального 
користування місцевого значення С141205 
Пустомити-Поршна, км 3+776, Львівського 
району Львівської області; 
Міст через озеро Наварія на автомобільній 
дорозі загального користування місцевого 
значення Наварія-Милятичі, км 2+125, 
Львівського району Львівської області; 
Міст через р.Зубра на автомобільній дорозі 
загального користування місцевого значення 
Наварія-Милятичі, км 2+292, Львівського 
району Львівської області; 
Міст через потік по вул. Берегівська в с. 
Підсадки Львівського району Львівської 
області; 
Міст через потік по вул. Довбуша в с. Підсадки 
Львівського району Львівської області; 
Міст через р. Зубра по вулиці Франка Івана в 
с.Новосілка Львівського району Львівської 
області; 
Міст через р. Зубра по вул. Без назви від 
пам'ятника в с. Вовків Львівського району 
Львівської області; 
Міст через потік по вул. Берегівська в с. 
Підсадки Львівського району Львівської області 

В.3.3. 

Розвиток 
інфраструктури 
дитячого простору 

Влаштовано дитячий майданчик в рамках 
проекту: «Реконструкція майданчика з 
влаштуванням спортивного майданчика зі 
штучним покриттям по вул. Львівська в с. 
Солонка..»; 
В рамках Бюджету участі закуплено 
обладнання для спортивних майданчиків в с. 
Поршна та с.Підсадки. 

В.3.4. 
Залучення молоді 
до сучасних  форм 
дозвілля 

Залучено молодь до проведення заходів 
відповідно результатам операційних цілей 
В.1.13 та В.1.20. 



 
ОЦ Завдання Результат 

В.3.5. 

Впровадження 
ефективної 
системи 
комунікації з 
громадою та 
підвищення рівня 
згуртованості 

Визначено 3 проєкти-переможці цільової 
програми «Партисипативне бюджетування 
(бюджет участі) у Солонківській сільській раді 
на 2021 рік», отримано 328 голосів за проєкти, 
розпочато їх реалізацію: 
«Інтерактивна панель – шлях спільного 
зростання» (для Жирівського ЗЗСО І-ІІ ступенів 
– ЗДО імені Слуги Божого Мар’яна Галана ЧНІ 
Солонківської сільської ради); 
Влаштування вуличного відеоспостереження в 
селі Деревач; 
Закупівля обладнання для спортивних 
майданчиків в с. Поршна та с.Підсадки. 

 
Проведено місячник озеленення, прибирання та 
благоустрою і Дня довкілля на території 
громади. 

С.1.1 Виховання 
екологічної 
свідомості 
мешканців 

Розміщено на сайті публікації щодо гуманного 
ставлення до природи, зокрема: 
Повідомлення про застосування засобів захисту 
рослин; 
Еко- ініціатива - в центрі Солонки встановили 
контейнер для збору кришечок; 
Застереження проти паління сухостоїв та трав – 
«Не будь порушником!», «Актуально: про 
відповідальність за підпали», «Не паліть суху 
траву!». 

С.1.2 

Ліквідація 
стихійних 
сміттєзвалищ  

З метою ліквідації стихійних сміттєзвалищ на 
території громади проводились спільні рейди з 
представниками екологічної інспекції та 
поліції. Притягнуто до відповідальності винних 
осіб, яких було виявлено.  

С.2.1. 
Будівництво 
сучасних очисних 
споруд в с.Солонка 

Визначено земельну ділянку під будівництво 
очисних споруд. Розробка ПКД. 

С.2.2. 

Забезпечення 
належного 
водовідведення 

З метою надання якісні житлово-комунальні 
послуги проведено коригування ПКД, отримано 
позитивний Експертний звіт на проект 
"Будівництво каналізаційних мереж в с.Солонка 
Пустомитівського району Львівської області" 
(коригування). Загальна протяжність 

https://solonkivska-gromada.gov.ua/news/1617958682/


 
ОЦ Завдання Результат 

каналізаційних мереж у с.Солонка за проектом -  
32,482 км, 20 – пускових комплексів.  
Реалізовано об’єкт: "Будівництво 
каналізаційних мереж в с.Солонка 
Пустомитівського району Львівської області" 
(коригування) 1-й пусковий комплекс; 
Тривають роботи по об’єкту: "Будівництво 
каналізаційних мереж в с.Солонка 
Пустомитівського району Львівської області" 
(коригування) 2-й пусковий комплекс. 
Проведено Інженерно-геодезичні 
вишукування по об’єктах: 
Будівництво каналізаційних мереж по вул. 
Чехова в с. Малечковичі Львівського району 
Львівської області; 
Будівництво каналізаційних мереж по вул. 
Центральна в с. Малечковичі Львівського 
району Львівської області; 
Будівництво каналізаційних мереж по вул. Нова 
в с. Малечковичі Львівського району Львівської 
області. 

С.2.3. 
 
 
 
 
 
 

Поліпшення 
технічного стану 
та благоустрій 
водойм на 
території громади 

Прочищено русло річки Малечківчанка, чим 
забезпечено захист від підтоплення с/г угідь та 
садиб сіл Малечковичі та Нагоряни 
 
Силами КП «Амарант» за участі громадськості 
було проведено розчистки водойм по території 
від захаращень пластиком, гіллям та залишків 
аварійних дерев.  

С.3.1. 

Визначення 
пріоритетних 
напрямів і 
реалізації заходів  
щодо забезпечення 
екологічної 
безпеки населення 

Ведеться системний контроль Інспектором з 
питань охорони навколишнього середовища та 
надзвичайних ситуацій щодо виявлення 
порушень щодо спалювання сухотрав’я, 
несанкціоновані сміттєзвалища, незаконна 
рубка лісу тощо на території; 
Спільних із Львівським рибоохоронним 
патрулем, ДСНС та Екологічною інспекцією у 
Львівській області було проведено 12 рейдів 
щодо поліпшення санітарного стану населених 
пунктів 



 
ОЦ Завдання Результат 

Проведено 15 заходів у шкільних закладах 
громади щодо підвищення рівня екологічної 
свідомості. 

 
 

Секретар ради                                                                              Оксана КЕЧУР 



 
Додаток 2 

 
Стратегічна ціль А. Економічно розвинена територія 

Операційні 
цілі Індикатори досягнення цілей Значення 

індикатора 
Одиниц
я виміру 

А.1. Розвиток 
малого і 

середнього 
бізнесу 

Об'єм залучених інвестицій на 
території 

              9 329 
971,00  грн. 

Кількість земельних ділянок у 
власності ОТГ 

12 об'єктів, 
загальною 

площею 
2,006 га 

одиниць 

Кількість зареєстрованих 
суб'єктів господарювання 

  
1 062  одиниць 

Обсяг власних надходжень до 
бюджету громади 

                 806 
750,00  грн. 

А.2. Розвиток 
туристичного 

потенціалу 
громади 

Обсяг надходжень від 
туристичного збору 

                   38 
773,00  грн. 

Кількість суб'єктів 
господарювання у сфері 
туризму 

  
6  одиниць 

Стратегічна ціль B. Територія  якісного життя 
Операційні 

цілі Індикатори досягнення цілей Значення 
індикатора 

Одиниц
я виміру 

B.1. 
Підвищення 
соціальних 
стандартів 
життя 
громадян 

Кількість закладів соціальної 
сфери, які потребують ремонту 3 одиниць 

Обсяг витрат закладів 
соціальної сфери на опалення 

              2 620 
748,60  грн.               2 836 
840,00  

Середній показник результатів 
ЗНО по громаді 140 бали 

Кількість призових місць на 
олімпіадах 73 одиниць 

Відсоток дітей, охоплених 
позашкільною освітою 

  
48,1  % 

Відсоток дітей, охоплених 
дошкільною освітою 

  
38,7  % 

Середній рівень смертності по 
громаді 1   

Середня розрахункова 
тривалість життя у громаді 71 років 

Кількість населених пунктів, не 
охоплених мережею аптек 20 одиниць 



 
Кількість учасників спортивних 
секцій 166 осіб 

Кількість учасників мистецьких 
гуртків 619 осіб 

Кількість відвідувачів 
культурних заходів 68 926 осіб 

Обсяг дотацій з бюджету 
громади комунальному 
підприємству 

              7 854 
083,00  грн. 

Співвідношення залучених 
завдяки грантам коштів до 
бюджету розвитку 

            18 368 
622,50  грн. 

Надходження до бюджету від 
надання адміністративних 
послуг 

              5 082 
124,00  грн. 

Кількість населених пунктів 
(вулиць) не охоплених вуличним 
освітленням 

23 одиниць 

Кількість домогосподарств, які 
не мають доступу до 
централізованого 
водопостачання 

Більше 60 одиниць 

B.2. Розвиток 
інженерно-тра
нспортної 
інфраструктур
и території 

Довжина доріг, які перебувають 
в аварійному стані 38 км 

Середня кількість рейсів 
автобусних маршрутів на 
території громади 

  
4 380  одиниць 

Кількість перевезених 
громадським транспортом 
пасажирів 

  
568 000  осіб 

Загальна протяжність 
пішохідних доріжок 2,2 км 

B.3. Розвиток 
єдиного 
громадського 
простору 

Кількість відвідувачів сайту 
громади 39 415 осіб 

Кількість публічних закладів на 
території громади 23 одиниць 

Сума бюджету участі                  299 
740,50  грн. 

Кількість мешканців, які беруть 
участь у написанні проектів та 
голосуванні за бюджет участі 

  
328  осіб 

Стратегічна ціль С. Комфортне екологічне середовище 



 
Операційні 
цілі Індикатори досягнення цілей Значення 

індикатора 
Одиниц
я виміру 

С.1 
Впровадження 

системи 
управління 

ТПВ 

Частка мешканців, які уклали 
угоди на вивезення ТПВ 

  
75  % 

Кількість стихійних 
сміттєзвалищ 35 одиниць 

Кількість випадків екологічного 
вандалізму 4 одиниць 

С.2 Розвиток 
системи 

каналізації та 
очистки 

стічних вод 

Кількість випадків підтоплення 
земельних ділянок 12 одиниць 

Домогосподарства, не охоплені 
системою каналізації 

  
90  % 

С.3 Розвиток 
системи 

благоустрою 
громади 

Кількість випадків спалювання 
сухостою 24 одиниць 

Кількість випадків незаконної 
вирубки деревини 3 одиниць 

Кількість зареєстрованих 
випадків забруднення 
навколишнього середовища 

114 одиниць 

 
 
 

Секретар ради                                                                              Оксана КЕЧУР 
 



 

 
УКРАЇНА 

Солонківська сільська рада 
Львівського району Львівської області 

ХХХІІ чергова сесія ІX демократичного скликання 
 
 

РІ ШЕННЯ  №3069 
 

20.05.2022 року​ ​ ​ ​ ​ ​            с. Солонка 
 
Про затвердження  
Розпорядження сільського голови 
№ 54-01 від 04 квітня 2022 року 
 ​  

 ​ Заслухавши інформацію секретаря ради Оксани КЕЧУР про необхідність 
затвердження Розпорядження сільського голови № 54-01 від 04 квітня 2022 
року  «Про продовження Контракту та звільнення директора КП «Амарант» 
Юрківа М.П.», керуючись ст. ст. 26, 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», ч. 1 п.1 ст. 36 Кодексу законів про працю України, 
враховуючи висновки постійної комісії з питань законності, правопорядку, 
регламенту, депутатської діяльності та етики, Солонківська сільська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1.​ Затвердити Розпорядження сільського голови № 54-01 від 04 
квітня 2022 року «Про продовження Контракту та звільнення директора КП 
«Амарант» Юрківа М.П.». 

 
2.​ Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань законності, правопорядку, регламенту, депутатської 
діяльності та етики. 
 
 
 
 

Сільський голова ​ ​ ​ ​             ​  Богдан ДУБНЕВИЧ 
 
 

 

https://i.factor.ua/ukr/law-40/section-205/article-3249/


 

 
УКРАЇНА 

Солонківська сільська рада 
Львівського району Львівської області 

ХХХІІ чергова сесія ІX демократичного скликання 
 
 

РІ ШЕННЯ  №3070 
 

20.05.2022 року​ ​ ​ ​ ​ ​            с. Солонка 
 
Про затвердження  
Розпорядження сільського голови 
№ 55-01 від 04 квітня 2022 року 
 ​  

 ​ Заслухавши інформацію секретаря ради Оксани КЕЧУР про необхідність 
затвердження Розпорядження сільського голови № 55-01 від 04 квітня 2022 
року  «Про призначення в.о. директора КП «Амарант» Пташника Ю.Б.», 
керуючись ч. 10 п. 4 ст.42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ст. 33 Кодексу законів про працю України, враховуючи висновки 
постійної комісії з питань законності, правопорядку, регламенту, депутатської 
діяльності та етики, Солонківська сільська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1.​ Затвердити Розпорядження сільського голови № 55-01 від 04 
квітня 2022 року «Про призначення в.о. директора КП «Амарант» Пташника 
Ю.Б.». 

 
2.​ Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань законності, правопорядку, регламенту, депутатської 
діяльності та етики. 
 

 
 

Сільський голова ​ ​ ​ ​             ​  Богдан ДУБНЕВИЧ 
 
 
 
 

 
 

https://i.factor.ua/ukr/law-40/section-205/article-3249/


 

 
УКРАЇНА 

Солонківська сільська рада 
Львівського району Львівської області 

ХХХІІ чергова сесія ІX демократичного скликання 
 
 

РІ ШЕННЯ  №3071 
 

20.05.2022 року​ ​ ​ ​ ​ ​            с. Солонка 
 
Про затвердження розпорядження  
сільського голови №15-04/1 від 21.04.2022 року 
«Про преміювання працівників апарату сільської ради» 
 
         Відповідності до Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Постанови КМУ від 9 березня 2006 р. N 268 «Про упорядкування 
структури та умов оплати праці працівників апарату органів виконавчої влади, 
органів прокуратури, судів та інших органів» зі змінами та доповненнями, 
враховуючи пропозиції  постійної комісії в з питань  планування фінансів, 
бюджету та  соціально-економічного розвитку Cолонківської сільської ради та 
враховуючи заяву сільського голови Солонківської сільської ради Дубневича 
Б.В. щодо преміювання за квітень 2022 року 
 
                                                 В И Р І Ш И Л А : 
 
1.​ Затвердити розпорядження сільського голови №15-04/1 від 21.04.2022р. 

«Про преміювання працівників апарату сільської ради». 
2.​ Начальнику відділу-головному бухгалтеру Солонківської сільської ради 

Кучерепі У.І. провести нарахування заробітної плати сільському голові 
Дубневичу Б.В. згідно розпорядження№15-04/1 від 21.04.2022р. «Про 
преміювання працівників апарату сільської ради». 

3.​ Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
сільської ради з питань планування фінансів, бюджету та 
соціально-економічного розвитку. 
 
 

Сільський голова ​ ​ ​ ​             ​  Богдан ДУБНЕВИЧ 
 
 
 
 
                                             



 

 
УКРАЇНА 

Солонківська сільська рада 
Львівського району Львівської області 

ХХХІІ чергова сесія ІX демократичного скликання 
 
 

РІ ШЕННЯ  №3072 
 

20.05.2022 року​ ​ ​ ​ ​ ​            с. Солонка 
 

Про затвердження розпорядження 
сільського голови №19-04 від 05.05.2022р. 
«Про внесення змін до бюджету 2022 року  
Солонківської сільської ради» 
​  
Заслухавши інформацію начальника фінансового відділу     Гавриляк Р.Г., про 
необхідність затвердження розпорядження сільського голови №19-04 від 
05.05.2022р. та про необхідність внесення змін до видаткової частини 
загального фонду бюджету, відповідно до вимог постанови Кабінету Міністрів 
України від 11.03.2022 року №252 «Деякі питання формування та 
використання місцевих бюджетів у період воєнного стану», ст. 23, ст. 78 
Бюджетного Кодексу України та Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», Солонківська сільська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1.Затвердити  розпорядження сільського голови Солонківської сільської ради 
№19-04 від 05.05.2022р.  «Про внесення змін до бюджету 2022 року 
Солонківської сільської ради». 
 
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
сільської ради з питань планування фінансів, бюджету та 
соціально-економічного розвитку. 
 
  
  
 
   
 

Сільський голова​ ​ ​ ​     ​  Богдан ДУБНЕВИЧ 
 

 



 

 
УКРАЇНА 

Солонківська сільська рада 
Львівського району Львівської області 

ХХХІІ чергова сесія ІX демократичного скликання 
 
 

РІ ШЕННЯ  №3073 
 

20.05.2022 року​ ​ ​ ​ ​ ​            с. Солонка 
 

Про внесення змін до рішення №6 
першого пленарного засідання сесії 
Солонківської сільської ради ІХ 
демократичного скликання від 
20.11.2020р. «Про утворення 
виконавчого комітету Солонківської 
сільської ради» 
 
​ Відповідно до подання сільського голови ВХ.№766 від 29.04.2022р. та в 
зв’язку зі звільненням  старости Раковецького старостинського округу 
Римської Мирослави Олександрівни та директора КП «Амарант» Юрківа 
Михайла Петрович, керуючись пунктом 3 частини першої статті 26, пунктом 5 
частини  четвертої статті 42, частинами другою та третьою статті 51 Закону 
України «Про  місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації 
постійної депутатської комісії сільської ради з питань законності, 
правопорядку, регламенту, депутатської діяльності та етики, Солонківська 
сільська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1.​ Внести зміни до рішення сесії першого пленарного засідання сесії 
Солонківської сільської ради від 20 листопада 2020 року № 6 «Про утворення 
виконавчого комітету Солонківської сільської ради», а саме: 
  А)​ Вивести зі складу виконавчого комітету  
Римську Мирославу Олександрівну, 
Юрківа Михайла Петровича; 
   Б)​ Ввести до складу виконавчого комітету 
           Симітко Сергія Олександровича – Командира військової частини А4324, 
           Мурнікову Богданну Богданівну. 
 
2.​ У зв’язку із зміною прізвища Мадяр Уляни Іванівни замінити в рішенні 
прізвище «Мадяр» на «Кучерепа» 
 
3.​ Викласти пункт 3-й рішення в новій редакції: 



 
«3. Затвердити персональний склад виконавчого комітету Солонківської 
сільської ради: 

Голова виконавчого комітету – Дубневич Богдан Васильович; 
Секретар виконавчого комітету – Кечур Оксана Дмирівна; 
Члени виконавчого комітету: 
Баркит Богдан Володимирович; 
Бучок Андрій Степанович; 
Нагірний Петро Євгенович; 
Домбровська Галина Зіновіївна; 
Мурнікова Богданна Богданівна; 
Кучерепа Уляна Іванівна; 
Симітко Сергій Олександрович.» 
 

4.​ Інші частини рішення першого пленарного засідання сесії сільської ради 
від 20 листопада 2020 року № 6 «Про утворення виконавчого  комітету 
Солонківської сільської ради» залишити без змін. 
 

5.​ Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
сільської ради з питань законності, правопорядку, регламенту, 
депутатської діяльності та етики. 

 
 
 
 
Сільський голова                      ​ ​ ​              Богдан ДУБНЕВИЧ



 

 
УКРАЇНА 

Солонківська сільська рада 
Львівського району Львівської області 

ХХХІІ чергова сесія ІX демократичного скликання 
 
 

РІ ШЕННЯ  №3074 
 

20.05.2022 року​ ​ ​ ​ ​ ​            с. Солонка 
 

Про присвоєння назв вулицям 
 
     Заслухавши заяву голови правління СТ «Липники» Приймака В.Г. від 
14.03.2022 року №532, з метою впорядкування нумерації об’єктів нерухомості 
в садівничому товаристві «Липники» на території Солонківської 
територіальної громади  Львівського району Львівської області, відповідно до 
пункту 41 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
а.6, ч.2, ст.22¹ Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», 
враховуючи пропозиції постійної комісії сільської ради з питань 
 житлово-комунального господарства, будівництва, транспорту, зв'язку, 
Солонківська сільська рада, 
 

ВИРІШИЛА: 
 
1.​ Присвоїти новоутвореним вулицям в садівничому товаристві «Липники» на 

території Солонківської територіальної громади Львівського району 
Львівської області назви: 
-​ Прикордонна 
-​ Садова 
-​ Горіхова 
-​ Виноградна. 

2.​ Доручити секретарю сільської ради, клопотати перед Львівською філією 
ДП «Національні інформаційні системи» про внесення назв вулиць до 
словника Державного реєстру речових прав на нерухоме майно. 

3.​ Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
сільської ради з питань житлово-комунального господарства, будівництва, 
транспорту, зв'язку. 

 
 

Сільський голова                                         Богдан ДУБНЕВИЧ 
 



 

 
УКРАЇНА 

Солонківська сільська рада 
Львівського району Львівської області 

ХХХІІ чергова сесія ІX демократичного скликання 
 
 

РІ ШЕННЯ  №3075 
 

20.05.2022 року​ ​ ​ ​ ​ ​            с. Солонка 
 

Про перейменування вулиць 
 
     Заслухавши листа першого заступника начальника Львівської обласної військової 
адміністрації Андрія Годика «Щодо найменування, перейменування, унормування назв 
географічних об’єктів та об’єктів топоніміки населених пунктів»  та звернення Олега 
Цюпка на гарячу лінію Львівської обласної військової адміністрації від 25.04.2022 року 
№ЦЮ-13936590,  враховуючи вимоги Законів України «Про присвоєння юридичним особам 
та об’єктам права власності імен (псевдонімів) фізичних осіб, ювілейних та святкових дат, 
назв і дат історичних подій», «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про регулювання 
містобудівної діяльності», враховуючи пропозиції постійної комісії сільської ради з питань 
 житлово-комунального господарства, будівництва, транспорту, зв'язку та постійної комісії 
сільської ради з питань законності, правопорядку, регламенту, депутатської діяльності та 
етики, згідно рішення виконавчого комітету сільської ради від 03 травня 2022 року №140 та 
за результатами громадського обговорення, з метою перейменування вулиць, які 
безпосередньо пов’язані з пропагандою російської культури, тощо, Солонківська сільська 
рада, 

ВИРІШИЛА: 
1.​ Перейменувати наступні  вулиці: 

-​ в селі Малечковичі Львівського району Львівської області   
                        вул. Чехова на вул.Степана Чернецького,  

                              вул. Чайковського на вул.Андрія Чайковського, 
                              вул. Бічна Чайковського на вул.Юрія Руфа,  

-​ в селі Солонка Львівського району Львівської області –  
вул.1-го листопада на вул.Листопадового чину, 
вул.Бічна Наварійська на вул.Бориса Джонсона. 

2.​ Вважати, що правовстановлюючі документи, технічна документація на земельні 
ділянки та нерухоме майно, тендерна документація, договори, паспорти та інші 
документи, які містять назви перейменованих цим рішенням вулиць, є чинними з 
урахуванням вимог законодавства. 

3.​ Доручити секретарю сільської ради, клопотати перед Львівською філією ДП 
«Національні інформаційні системи» про внесення назв вулиць до словника 
Державного реєстру речових прав на нерухоме майно. 

4.​ Фінансовому відділу сільської ради надати пропозиції щодо внесення змін до бюджету 
сільської ради на 2022 рік та передбачення видатків, пов’язаних з перейменуванням 
вулиць. 

5.​ Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію сільської ради з 
питань житлово-комунального господарства, будівництва, транспорту, зв'язку. 

 
Сільський голова                                                    Богдан ДУБНЕВИЧ



 

 
УКРАЇНА 

Солонківська сільська рада 
Львівського району Львівської області 

ХХХІІ чергова сесія ІX демократичного скликання 
 
 

РІ ШЕННЯ  №3076 
 

20.05.2022 року​ ​ ​ ​ ​ ​            с. Солонка 
​
Про затвердження наказу відділу освіти, 
культури, туризму, молоді та спорту 
сільської ради Солонківської ОТГ від 
24.02.2022 р. № 24 «Про призупинення 
освітньої діяльності  в закладах 
дошкільної освіти на території 
Солонківської сільської ради» 
 
З метою убезпечення життя та здоров’я учасників освітньої діяльності в 
закладах дошкільної освіти на території Солонківської сільської ради під час 
правового режиму воєнного стану,  відповідно до рекомендацій МОНУ, статті 
64 Конституції України, статті 8 Закону України «Про правовий режим 
воєнного стану», Указу Президента України від 24.02.2022 року №64/2022 
«Про введення воєнного стану в Україні», Постанови Кабінету Міністрів 
України від 08.07.2020р. №573 «Питання запровадження та здійснення деяких 
заходів правового режиму воєнного стану», враховуючи висновки постійної 
комісії з питань охорони здоров`я, освіти, культури, молоді, спорту, 
соціального захисту населення та праці, Солонківська сільська рада  

 
В И Р І Ш И Л А : 

 
1.​ Затвердити наказ відділу, освіти, культури, туризму, молоді та спорту 

сільської ради Солонківської ОТГ від 24.02.2022р. №24 «Про 
призупинення освітньої діяльності в закладах дошкільної освіти на 
території Солонківської сільської ради». 

2.​ Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань 
охорони здоров`я, освіти, культури, молоді, спорту, соціального захисту 
населення та праці.   
 

 
Сільський голова                                                          Богдан ДУБНЕВИЧ 

 



 

 
УКРАЇНА 

Солонківська сільська рада 
Львівського району Львівської області 

ХХХІІ чергова сесія ІX демократичного скликання 
 
 

РІ ШЕННЯ  №3077 
 

20.05.2022 року​ ​ ​ ​ ​ ​            с. Солонка 
 
Про затвердження рішення Виконавчого комітету 
Солонківської сільської ради від 15 березня 2022 року 
№ 109 «Про затвердження в новій редакції «Положення про  
Порядок використання шкільних автобусів» 
 

З метою впорядкування та врегулювання питань організації перевезень 
до місць навчання та в зворотньому напрямку учнів, дітей та педагогічних і 
інших працівників закладів дошкільної, загальної середньої, позашкільної 
освіти шкільними автобусами, згідно з частиною 5 статті 13, частиною 2 статті 
56 та частиною 2 статті 66 Закону України «Про освіту», частинами 1,5 статті 8 
Закону України «Про повну загальну середню освіту», статтею 9, частиною 2 
статті 19 Закону України «Про дошкільну освіту», частиною 6 статті 10 Закону 
України «Про позашкільну освіту», Законами України «Про дорожній рух», 
«Про автомобільний транспорт», постановою Кабінету Міністрів України від 
18 січня 2016 № 15 «Деякі питання регулювання міжбюджетних відносин», 
Правилами надання послуг пасажирського автомобільного транспорту, 
затвердженими постановою Кабінету Міністрів України від 18 лютого 1997 
№176, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи висновки постійної комісії з питань охорони здоров`я, освіти, 
культури, молоді, спорту, соціального захисту населення та праці, 
Солонківська сільська рада 

 
В И Р І Ш И Л А : 

 
1.​ Затвердити рішення Виконавчого комітету Солонківської сільської ради 

від 15 березня 2022 року № 109 «Про затвердження в новій редакції 
«Положення про Порядок використання шкільних автобусів». 

2.​ Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань 
охорони здоров`я, освіти, культури, молоді, спорту, соціального захисту 
населення та праці.   
 

 
Сільський голова                                                          Богдан ДУБНЕВИЧ 



 
 

Додаток  
до рішення Солонківської  сільської 
ради від 20.05.2022року №3077 

 
   

                                                                           
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
СОЛОНКІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

  РІШЕННЯ № 109 
 

від 15 березня 2022 року 
 
Про затвердження в новій редакції 
«Положення про порядок 
використання шкільних автобусів» 
  

З метою впорядкування та врегулювання питань організації перевезень 
до місць навчання та в зворотньому напрямку учнів, дітей та педагогічних і 
інших працівників закладів дошкільної, загальної середньої, позашкільної 
освіти шкільними автобусами, згідно з частиною 5 статті 13, частиною 2 статті 
56 та частиною 2 статті 66 Закону України «Про освіту», частинами 1,5 статті 8 
Закону України «Про повну загальну середню освіту», статтею 9, частиною 2 
статті 19 Закону України «Про дошкільну освіту», частиною 6 статті 10 Закону 
України «Про позашкільну освіту», Законами України «Про дорожній рух», 
«Про автомобільний транспорт», постановою Кабінету Міністрів України від 
18 січня 2016 № 15 «Деякі питання регулювання міжбюджетних відносин», 
Правилами надання послуг пасажирського автомобільного транспорту, 
затвердженими постановою Кабінету Міністрів України від 18 лютого 1997 № 
176, керуючись статтями 29, 32 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні»,  

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СОЛОНКІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити в новій редакції Положення про порядок використання 
шкільних автобусів (далі – Положення, додаток 1). 

2. Начальнику відділу освіти, культури, туризму, молоді та спорту 
сільської ради Солонківської ОТГ - Середі В.Б. забезпечити дотримання вимог 
даного Положення при використанні шкільних автобусів. 

3. Затвердити дане рішення на найближчій сесії сільської ради. 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на виконавчий 

комітет.  



 
Сільський голова                                                                  Богдан ДУБНЕВИЧ 

                                                                          Додаток 1 
                                                                    
ЗАТВЕРДЖЕНО 
рішенням виконавчого ​  
комітету Солонківської   
сільської ради 
від 15.03.2022р №109 

 
  

ПОЛОЖЕННЯ 
ПРО ПОРЯДОК ВИКОРИСТАННЯ ШКІЛЬНИХ АВТОБУСІВ 

(нова редакція) 
 

І. Загальні положення 
 

Це Положення визначає порядок використання шкільних автобусів, 
отриманих в рамках реалізації Програми «Шкільний автобус», затвердженої 
постановою Кабінету Міністрів України від 16 січня 2003 року №31, при 
організації регулярних і нерегулярних безоплатних перевезень учнів та 
педагогічних працівників закладів освіти Солонківської сільської ради. 

Положення розроблено відповідно до Конституції України, Закону 
України «Про освіту», Закону України «Про загальну середню освіту», Закону 
України «Про дорожній рух», Закону України «Про автомобільний транспорт» 
та Правил надання послуг пасажирського автомобільного транспорту. 

Організація перевезень дітей шкільними автобусами здійснюється у 
відповідності з діючими нормативно-правовими актами України із 
забезпечення безпеки дорожнього руху, перевезень пасажирів автобусами. 
 ​ Шкільний автобус є спеціальним транспортним засобом для регулярних 
перевезень, що здійснюються за встановленим маршрутом і розкладом, з 
посадкою і висадкою дітей і педагогів на передбачених маршрутом зупинках 
до місць навчання і додому, а також для організації екскурсійних поїздок, 
здійснення нерегулярних перевезень учнів та педагогів до місць проведення 
позакласних і позашкільних, районних, зональних та обласних виховних, 
культурно-масових заходів і спортивних змагань, забезпечення участі 
учасників освітнього процесу в нарадах, семінарах, конференціях, інших 
заходах територіальної громади, обласного рівнів тощо; організації підвезення 
учасників зовнішнього незалежного оцінювання з числа випускників закладів 
освіти до пунктів тестування та у зворотньому напрямку; вихованців 
дошкільних навчальних закладів у супроводі батьків або вихователя, не 
змінюючи основний графік руху автобусів.   

Використання шкільних автобусів для здійснення нерегулярних 
перевезень затверджується наказом керівника закладу освіти та забезпечується 
необхідною документацією (подорожній лист та список осіб, які перевозяться, 
включаючи супроводжуючих) у відповідності з діючими 



 
нормативно-правовими актами України. Використання шкільних автобусів на 
комерційній основі забороняється. 

Використання шкільних автобусів для виконання завдань Львівської 
обласної військової адміністрації в умовах воєнного стану і списання 
витраченого пального для виконання завдань здійснювати на підставі наказу 
начальника відділу освіти.  

Схеми маршрутів, графіки руху шкільних автобусів розробляються 
керівником закладу освіти спільно з Управлінням патрульної поліції у 
Львівській області Департаментом патрульної поліції у сфері забезпечення 
безпеки дорожнього руху і затверджується начальником відділу освіти, 
культури, туризму, молоді та спорту сільської ради Солонківської ОТГ при 
дотриманні умов безпеки руху. 

Паспорти маршрутів затверджуються Управлінням патрульної поліції у 
Львівській області Департаментом патрульної поліції   у сфері забезпечення 
безпеки дорожнього руху. 

Порядок організації перевезення груп дітей визначається Правилами 
надання послуг пасажирського автомобільного транспорту та іншими 
нормативно-правовими актами. 

Фінансування організації перевезень шкільними автобусами 
здійснюється за рахунок коштів місцевого бюджету, визначених у кошторисі 
видатків  відділу освіти, культури, туризму, молоді та спорту сільської ради 
Солонківської ОТГ ці цілі, інших джерел, не заборонених законодавством. 

Контроль за забезпеченням перевезень шкільними автобусами здійснює 
відділ освіти, культури, туризму, молоді та спорту сільської ради Солонківської 
ОТГ. 
 

ІІ. Повноваження відділу освіти  щодо забезпечення автобусами 
загальноосвітніх навчальних закладів 

 
Відділ освіти, культури, туризму, молоді та спорту сільської ради 

Солонківської ОТГ: 
здійснює аналіз забезпеченості загальноосвітніх закладів автобусами за 

рахунок коштів державного та місцевого бюджетів; 
організовує моніторинг потреби у забезпеченні загальноосвітніх 

навчальних закладів автобусами, на підставі проведених заходів по оптимізації 
освітньої мережі та необхідності заміни автобусів, які не відповідають 
технічним вимогам та вичерпали встановлений нормативами термін 
експлуатації; 

 формує рознарядку одержувачів та визначає черговість отримання 
автобусів; 

забезпечує формування замовлення на поставку автобусів; 
 організовує передачу загальноосвітнім навчальним закладам автобусів, 

придбаних за рахунок коштів державного та місцевого бюджетів. 
Контроль за забезпечення автобусами закладів загальної середньої освіти  

здійснює начальник відділу освіти, культури, туризму, молоді та спорту 
сільської ради Солонківської ОТГ. 



 
 

ІІІ. Обов'язки керівника  закладу загальної середньої освіти, за яким 
закріплений  шкільний автобус, що організовує перевезення учнів і 

педагогів 
 Керівник закладу освіти: 

здійснює контроль за використанням шкільного автобуса за цільовим 
призначенням та призначає відповідальних за безпеку дітей; 

призначає наказом відповідального за організацію перевезень і 
супроводжуючих, вихователя з числа працівників закладу освіти, організовує 
їх своєчасний інструктаж і навчання; 

інформує батьків дітей або осіб, що їх замінюють про умови організації 
перевезень за маршрутом шкільного автобуса; 

затверджує наказом списки учнів, які перевозяться із зазначенням 
пунктів посадки і висадки у відповідності з паспортом маршруту; 

забезпечує технічне обслуговування автобуса та проходження 
передрейсового технічного огляду та проходження водієм автобуса 
передрейсового та післярейсового медичного огляду; 

визначає місце стоянки автобуса, забезпечує його технічне 
обслуговування та створює необхідні умови для підготовки до рейсів; 

забезпечує щорічне навчання водія шкільного автобуса з питань безпеки 
дорожнього руху в обсязі технічного мінімуму; 

організовує контроль за дотриманням графіка (розкладу) та маршруту 
руху; 

здійснює інші повноваження і забезпечує дотримання вимог, 
передбачених діючими нормативно-правовими актами. 

Забезпечує наявність наступної документації: 
- паспорт маршруту шкільного автобуса; 
- графік руху шкільного автобуса; 
- накази про призначення відповідального за організацію перевезень, 
вихователя і супроводжуючих; 
- накази про затвердження списків учнів та педагогів, які перевозяться; 
- наказ про затвердження інструкцій з організації безпечного перевезення 
учнів та педагогів; 
- інструкцію для водія про особливості роботи у весняно-літній і 
осінньо-зимовий періоди; 
- інструкцію для водія про заходи безпеки під час перевезення учнів і 
педагогів; 
- інструкцію для водія і супроводжуючих по наданню першої медичної 
допомоги потерпілим у дорожньо-транспортній пригоді; 
- інструкцію для водія, вихователя і супроводжуючих по діях в разі 
дорожньо-транспортної пригоди; 
- інструкцію для водія, вихователя і супроводжуючих по діях у разі загрози 
вчинення терористичного акту; 
- інструкцію для водія при русі через залізничні колії; 
- інструкцію для вихователя, супроводжуючих по організації безпечного 
перевезення учнів; 



 
- інструкцію для учнів при проходженні по маршруту; 
- журнал обліку інструктажів для водія, вихователя та супроводжуючих; 
- журнал обліку інструктажів для учнів; 
- журнал передрейсового та післярейсового медичного огляду водія; 
- журнал обліку порушень водієм правил дорожнього руху та участі в 
дорожньо-транспортних пригодах; 
- журнал обліку технічного стану шкільного автобуса при випуску на лінію та 
повернення; 
- договір на технічне обслуговування автобуса. 
  

IV. Контроль за дотриманням вимог безпеки перевезень дітей 
і педагогів та за цільовим використанням шкільних автобусів 

  
Контроль за дотриманням вимог безпеки перевезень проводиться  

Управлінням патрульної поліції у Львівській області Департаментом 
патрульної поліції  у сфері забезпечення безпеки дорожнього руху та відділом 
освіти, культури, туризму, молоді та спорту сільської ради Солонківської ОТГ 
в рамках проведення виїзних перевірок з питання організації підвозу учнів та 
педагогів, що здійснюються при розгляді звернень громадян. 

Контроль за цільовим використанням шкільних автобусів, за 
дотриманням вимог чинного законодавства щодо організації перевезень дітей і 
педагогів шкільними автобусами здійснює начальник відділу освіти, культури, 
туризму, молоді та спорту сільської ради Солонківської ОТГ та керівник  
закладу загальної середньої освіти, за яким закріплено шкільний автобус. 

Управління патрульної поліції у Львівській області Департамент 
патрульної поліції  у сфері забезпечення безпеки дорожнього руху контролює 
процес паспортизації всіх шкільних маршрутів. 
  
 
 
Сільський голова                                                                  Богдан ДУБНЕВИЧ 
 
 
 
 

 



 

                                             
УКРАЇНА 

Солонківська сільська рада 
Львівського району Львівської області 

ХХХІІ чергова сесія ІX демократичного скликання 
 
 

РІ ШЕННЯ  №3078 
 

20.05.2022 року​ ​ ​ ​ ​ ​            с. Солонка 
 
Про затвердження висновку про ринкову  
вартість об’єкта нерухомого майна – 
земельну ділянку площею 0,0355 га за 
адресою: Львівська область, 
Пустомитівський район, с.Солонка, 
встановлення стартової ціни та продаж 
земельної ділянки на земельних торгах 
(аукціоні) 
 

Розглянувши висновок про ринкову вартість  майна та звіт про оцінку 
майна на земельну ділянку площею 0,0355 га, кадастровий номер 
4623686600:01:002:2087, за адресою: Львівська область, Пустомитівського 
району, с.Солонка, яка є комунальною власністю територіальної ​ громади 
Солонківської сільської ради, виконані суб’єктом оціночної діяльності – ПП 
«ЕКСПЕРТ-ТУР-ПРОЕКТ» з метою визначення початкової вартості майна при 
проведенні відкритих торгів (аукціону), рецензію на Звіт про оцінку майна. 
Керуючись ст.26 Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 
12,127,128,135-139 Земельного кодексу України, за погодженням постійної 
комісії сільської ради з питань законності, правопорядку, регламенту, 
депутатської діяльності та етики, постійної комісія сільської ради з питань 
планування фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку 
Солонківська сільська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1.​ Затвердити  висновок про ринкову вартість  об’єкта нерухомого майна на 
земельну ділянку площею 0,0355 га, кадастровий номер 
4623686600:01:002:2087,  за адресою: Львівська обл., Пустомитівський р-н, 
с.Солонка, звіт про оцінку майна станом на 01 травня 2022 року, що становить 
121 000 грн. 00 коп.(сто двадцять одну тисячу гривень 00 коп.) без урахування 
ПДВ, в розрахунку на 1 кв.м 340,85 грн., визначену  шляхом проведення 
незалежної оцінки суб’єктом оціночної діяльності – ПП 
«ЕКПЕРТ-ТУР-ПРОЕКТ». 



 
2.​ Продати у власність земельну ділянку площею 0,0355 га, категорія 
земель – землі житлової та громадської забудови; цільове призначення – для 
будівництва та обслуговування будівель торгівлі (КВЦПЗ 03.07.), що 
розташована:​ Львівська область, Пустомитівський район, с. Солонка, 
кадастровий номер 4623686600:01:002:2087 на конкурентних засадах (на 
земельних торгах у формі електронного аукціону). 
3. Встановити стартову ціну продажу у власність земельної ділянки на 
земельних торгах, яка розташована за адресою: Львівська область, 
Пустомитівський район, с. Солонка, площею 0,0355 га, кадастровий номер 
4623686600:01:002:2087 з цільовим призначенням для будівництва та 
обслуговування будівель торгівлі (код згідно КВЦПЗ-03.07), що становить 121 
000,00 грн. 00 коп. (сто двадцять одну тисячу гривен 00 коп.) без ПДВ. 
4.Торги провести в порядку визначеному ст.135-139 Земельного кодексу 
України.  
5. Опублікувати в електронній торговій системі «Прозоро.Продажі», 
оголошення про проведення земельних торгів та документи і матеріали на Лот 
(документацію), що підтверджують виконання вимог, визначених частиною 
третьою статті 135 і частиною першою статті 136 ЗКУ.  
6. Дату проведення земельних торгів у формі електронного аукціону 
встановити у межах термінів, визначених п.6 ст.137 Земельного кодексу 
України.  
7. Зобов'язати Переможця земельних торгів у формі електронного аукціону, на 
виконання п.24 ст.137 ЗКУ, відшкодувати витрати, здійсненні на підготовку 
Лоту до проведення земельних торгів в сумі 7000,00 грн. (сім тисяч  гривень 00 
коп) – експертна грошова оцінка вартості земельної ділянки; 11500,00 грн. 
(одинадцять тисяч пятсот гривень, 00 коп.) – виготовлення проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки. 
8. Уповноважити сільського голову Дубневича Богдана Васильовича або іншу 
уповноважену особу за дорученням від імені Організатора підписати протокол 
про результати торгів, договір купівлі-продажу земельної ділянки, яка 
виставляється на земельні торги та інші документи з питань проведення 
земельних торгів у формі електронного аукціону.  
9. Затвердити проект договору купівлі-продажу земельної ділянки, що 
додається.  
10. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
сільської ради з питань агропромислового комплексу, земельних відносин, 
благоустрою та екології.  
 
 

Сільський голова ​ ​ ​ ​ ​ ​ Богдан ДУБНЕВИЧ 
 



 

 
УКРАЇНА 

Солонківська сільська рада 
Львівського району Львівської області 

ХХХІІ чергова сесія ІX демократичного скликання 
 
 

РІШЕННЯ  №3079 
 
20.05.2022 року​
​                                 
с. Солонка 
 
Про відмову наданні дозволу на 
розробку проекту землеустрою  щодо 
відведення земельної ділянки для 
будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських 
будівель і споруд 
 
 

Розглянувши заяву №281 від 03.02.2022 року гр.Башняк Ірини 
Олександрівни про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки для будівництва і обслуговування житлового 
будинку. господарських будівель і споруд в с.Солонка Львівського району 
Львівської області, відповідно до протоколу постійної комісії з питань 
агропромислового комплексу, земельних відносин, благоустрою та екології 
№35 від 03.02.2022 року, враховуючи те, що пропонована заявником до відводу 
земельна ділянка знаходится у власності громадян, керуючись ч.1 ст.122, ч.7 
ст.118 Земельного кодексу України та ст.26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Солонківська сільська рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Відмовити гр.Башняк Ірині Олександрівні у наданні дозволу на 

розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд в с.Солонка Львівського району Львівської області. 

2.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
сільської ради з питань агропромислового комплексу, земельних відносин, 
благоустрою та екології. 
 

Сільський голова                                                         Богдан ДУБНЕВИЧ 



 

 
УКРАЇНА 

Солонківська сільська рада 
Львівського району Львівської області 

ХХХІІ чергова сесія ІX демократичного скликання 
 
 

РІ ШЕННЯ  №3080 
 
20.05.2022 року​
​                                 
с. Солонка 

 
Про відмову наданні дозволу на 
розробку проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки для 
будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських 
будівель і споруд 
 
 

Розглянувши заяву №282 від 03.02.2022 року гр.Башняк Ірини 
Олександрівни про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки для будівництва і обслуговування житлового 
будинку. господарських будівель і споруд в с.Солонка Львівського району 
Львівської області, відповідно до протоколу постійної комісії з питань 
агропромислового комплексу, земельних відносин, благоустрою та екології 
№35 від 03.02.2022 року, враховуючи те, що пропонована заявником до відводу 
земельна ділянка знаходится у власності громадян, а також не відповідає 
генеральному плану с.Солонка, керуючись ч.1 ст.122, ч.7 ст.118 Земельного 
кодексу України та ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Солонківська сільська рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Відмовити гр.Башняк Ірині Олександрівні у наданні дозволу на 

розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд в с.Солонка Львівського району Львівської області. 

2.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
сільської ради з питань агропромислового комплексу, земельних відносин, 
благоустрою та екології. 
 

Сільський голова                                                         Богдан ДУБНЕВИЧ 
 



 

 
УКРАЇНА 

Солонківська сільська рада 
Львівського району Львівської області 

ХХХІІ чергова сесія ІX демократичного скликання 
 
 

РІ ШЕННЯ  №3081 
 
20.05.2022 року​
​                                 
с. Солонка 
 
Про відмову у наданні дозволу на 
розробку проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки для 
ведення особистого селянського 
господарства 
 
 

Розглянувши заяву №346 від 10.02.2022 року гр.Стасишин Оксани 
Григорівни про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки для ведення особистого селянського 
господарства в с.Солонка Львівського району Львівської області, відповідно до 
протоколу постійної комісії з питань агропромислового комплексу, земельних 
відносин, благоустрою та екології №35 від 18.02.2022 року, враховуючи те, що 
пропонована заявником до відводу земельна ділянка знаходится у власності 
громадян, керуючись ч.1 ст.122, ч.7 ст.118 Земельного кодексу України та ст.26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Солонківська 
сільська рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Відмовити гр.Стасишин Оксані Григорівні у наданні дозволу на 

розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для 
ведення особистого селянського господарства в с.Солонка Львівського району 
Львівської області. 

2.Контроль за виконання рішення покласти на постійну комісію сільської 
ради з питань агропромислового комплексу, земельних відносин, благоустрою 
та екології. 
 

Сільський голова                                                         Богдан ДУБНЕВИЧ 



 

 
УКРАЇНА 

Солонківська сільська рада 
Львівського району Львівської області 

ХХХІІ чергова сесія ІX демократичного скликання 
 
 

РІ ШЕННЯ  №3082 
 
20.05.2022 року​
​                                 
с. Солонка 

 
Про відмову у наданні дозволу  на 
розробку проекту землеустрою  щодо 
відведення земельної ділянки для 
ведення особистого селянського 
господарства 
 
 

Розглянувши заяву №347 від 10.02.2022 року гр.Киди Михайла 
Михайловича про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки для ведення особистого селянського 
господарства в с.Солонка Львівського району Львівської області, відповідно до 
протоколу постійної комісії з питань агропромислового комплексу, земельних 
відносин, благоустрою та екології №35 від 18.02.2022 року, враховуючи те, що 
пропонована заявником до відводу земельна ділянка знаходится у власності 
громадян, керуючись ч.1 ст.122, ч.7 ст.118 Земельного кодексу України та ст.26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Солонківська 
сільська рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Відмовити  гр.Киді Михайлу Михайловичу у наданні дозволу на 

розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для 
ведення особистого селянського господарства в с.Солонка Львівського району 
Львівської області. 

2.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
сільської ради з питань агропромислового комплексу, земельних відносин, 
благоустрою та екології. 
 

Сільський голова                                                         Богдан ДУБНЕВИЧ 
 



 

 
УКРАЇНА 

Солонківська сільська рада 
Львівського району Львівської області 

ХХХІІ чергова сесія ІX демократичного скликання 
 
 

РІ ШЕННЯ  №3083 
 
20.05.2022 року​
​                                 
с. Солонка 
 
Про відмову у  наданні дозволу  на 
розробку проекту землеустрою  щодо 
відведення земельної ділянки для 
ведення особистого селянського 
господарства 
 
 

Розглянувши заяву №306 від 07.02.2022 року гр.Федорук Олени 
Петрівни про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки для ведення особистого селянського 
господарства на території Солонківської сільської ради Львівського району 
Львівської області, відповідно до протоколу постійної комісії з питань 
агропромислового комплексу, земельних відносин, благоустрою та екології 
№35 від 18.02.2022 року, враховуючи те, що пропонована заявником до відводу 
земельна ділянка знаходится у приватній власності громадян, керуючись ч.1 
ст.122, ч.7 ст.118 Земельного кодексу України та ст.26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Солонківська сільська рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Відмовити гр.Федорук Олені Петрівні у наданні дозволу на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення 
особистого селянського господарства на території Солонківської сільської ради 
Львівського району Львівської області. 

2.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
сільської ради з питань агропромислового комплексу, земельних відносин, 
благоустрою та екології. 
 

Сільський голова                                                         Богдан ДУБНЕВИЧ 



 

 
УКРАЇНА 

Солонківська сільська рада 
Львівського району Львівської області 

ХХХІІ чергова сесія ІX демократичного скликання 
 
 

РІ ШЕННЯ  №3084 
 
20.05.2022 року​
​                                 
с. Солонка 

 
Про відмову у наданні дозволу на 
розробку проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки для 
ведення особистого селянського 
господарства 
 
 

Розглянувши заяву №307 від 07.02.2022 року гр.Федорука Олександра 
Миколайовича про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки для ведення особистого селянського 
господарства на території Солонківської сільської ради Львівського району 
Львівської області, відповідно до протоколу постійної комісії з питань 
агропромислового комплексу, земельних відносин, благоустрою та екології 
№35 від 18.02.2022 року, враховуючи те, що пропонована заявником до відводу 
земельна ділянка знаходится у приватній власності громадян, керуючись ч.1 
ст.122, ч.7 ст.118 Земельного кодексу України та ст.26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Солонківська сільська рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Відмовити гр.Федоруку Олександру Миколайовичу у наданні дозволу 

на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для 
ведення особистого селянського господарства на території Солонківської 
сільської ради Львівського району Львівської області. 

2.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
сільської ради з питань агропромислового комплексу, земельних відносин, 
благоустрою та екології 
 

Сільський голова                                                         Богдан ДУБНЕВИЧ 
 



 

 
УКРАЇНА 

Солонківська сільська рада 
Львівського району Львівської області 

ХХХІІ чергова сесія ІX демократичного скликання 
 
 

РІ ШЕННЯ  №3085 
 
20.05.2022 року​
​                                 
с. Солонка 
 
Про відмову у наданні дозволу на 
розробку проекту землеустрою  щодо 
відведення земельної ділянки для 
ведення особистого селянського 
господарства 
 
 

Розглянувши заяву №240 від 28.01.2022 року гр.Корчук Дарії Йосифівни 
про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства в 
с.Солонка Львівського району Львівської області, відповідно до протоколу 
постійної комісії з питань агропромислового комплексу, земельних відносин, 
благоустрою та екології №35 від 18.02.2022 року, враховуючи те, що 
пропонована заявником до відводу земельна ділянка знаходится у власності 
громадян, керуючись ч.1 ст.122, ч.7 ст.118 Земельного кодексу України та ст.26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Солонківська 
сільська рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1.​ Відмовити гр.Корчук Дарії Йосифівні у наданні дозволу на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення 
особистого селянського господарства в с.Солонка Львівського району 
Львівської області. 
 

2.​ Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
сільської ради з питань агропромислового комплексу, земельних 
відносин, благоустрою та екології. 

 
 

Сільський голова                                                         Богдан ДУБНЕВИЧ 
 



 

 
УКРАЇНА 

Солонківська сільська рада 
Львівського району Львівської області 

ХХХІІ чергова сесія ІX демократичного скликання 
 
 

РІ ШЕННЯ  №3086 
 
20.05.2022 року​
​                                 
с. Солонка 
 
Про відмову у наданні дозволу на 
розробку проекту землеустрою  щодо 
відведення земельної ділянки для 
будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських 
будівель і споруд 
 

Розглянувши заяву №268 від 01.02.2022 року гр.Рибки Ярослава 
Михайловича про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки для будівництва і обслуговування житлового 
будинку господарських будівель і споруд в с.Солонка Львівського району 
Львівської області, відповідно до протоколу постійної комісії з питань 
агропромислового комплексу, земельних відносин, благоустрою та екології 
№35 від 03.02.2022 року, керуючись ч.1 ст.122, ч.7 ст.118 Земельного кодексу 
України та ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Солонківська сільська рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Відмовити гр. Рибці Ярославу Михайловичу у наданні дозволу на 

розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для 
будівництва і обслуговування житлового будинку господарських будівель і 
споруд в с.Солонка Львівського району Львівської області у зв’язку з 
відсутністю графічних матеріалів щодо розташування ділянки. 

2.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
сільської ради з питань агропромислового комплексу, земельних відносин, 
благоустрою та екології. 

​ 
Сільський голова                                                         Богдан ДУБНЕВИЧ 

 
 



 

 
УКРАЇНА 

Солонківська сільська рада 
Львівського району Львівської області 

ХХХІІ чергова сесія ІX демократичного скликання 
 
 

РІ ШЕННЯ  №3087 
 
20.05.2022 року​
​                                 
с. Солонка 
 
Про відмову у наданні дозволу на 
розробку проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки для 
ведення особистого селянського 
господарства 
 

Розглянувши заяву №302 від 07.02.2022 року гр.Горудько Зіновії 
Іванівни про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки для ведення особистого селянського 
господарства в с.Нагоряни, Львівського району Львівської області, відповідно 
до протоколу постійної комісії з питань агропромислового комплексу, 
земельних відносин, благоустрою та екології №35 від 18.02.2022 року, 
керуючись Земельним Кодексом України, ЗУ ”Про землеустрій”, ЗУ “Про 
державний земельний кадастр”, ЗУ “Про місцеве самоврядування в Україні”, 
Солонківська сільська рада 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Відмовити  гр.Горудько Зіновії Іванівни у наданні дозволу на розробку 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення 
особистого селянського господарства в с.Солонка Львівського району 
Львівської області у звязку з невідповідністю розміщення запропонованої 
ділянки до генерального плану населеного пункту. 

2.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
сільської ради з питань агропромислового комплексу, земельних відносин, 
благоустрою та екології. 

​ 
Сільський голова                                                         Богдан ДУБНЕВИЧ 



 

 
УКРАЇНА 

Солонківська сільська рада 
Львівського району Львівської області 

ХХХІІ чергова сесія ІX демократичного скликання 
 
 

РІ ШЕННЯ  №3088 
 
20.05.2022 року​
​                                 
с. Солонка 

 
Про відмову у наданні дозволу на 
розробку проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки для 
будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських 
будівель і споруд 
 

Розглянувши заяву №300 від 07.02.2022 року гр.Горудько Тараса 
Богдановича про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки для будівництва і обслуговування житлового 
будинку. господарських будівель і споруд в с.Малечковичі, Львівського району, 
Львівської області, відповідно до протоколу постійної комісії сільської ради з 
питань агропромислового комплексу, земельних відносин, благоустрою та 
екології №35 від 18.02.2022 року, керуючись Земельним Кодексом України, ЗУ 
”Про землеустрій”, ЗУ “Про державний земельний кадастр”, ЗУ “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, Солонківська сільська рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Відмовити гр. Горудько Тарасу Богдановичу у наданні дозволу на 

розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для 
будівництва і обслуговування житлового будинку господарських будівель і 
споруд в с.Малечковичі Львівського району Львівської області у зв’язку не 
відповідністю розташування земельної ділянки генеральному плану 
с.Малечковичі та відсутністю розробленої містобудівної документації. 

2.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
сільської ради з питань агропромислового комплексу, земельних відносин, 
благоустрою та екології 

​ 
Сільський голова                                                         Богдан ДУБНЕВИЧ 

 
 


	РІ ШЕННЯ  №3067 
	РІ ШЕННЯ  №3068 
	РІ ШЕННЯ  №3069 
	РІ ШЕННЯ  №3070 
	РІ ШЕННЯ  №3071 
	РІ ШЕННЯ  №3072 
	РІ ШЕННЯ  №3073 
	РІ ШЕННЯ  №3074 
	РІ ШЕННЯ  №3075 
	РІ ШЕННЯ  №3076 
	РІ ШЕННЯ  №3077 
	 
	  РІШЕННЯ № 109 
	РІ ШЕННЯ  №3078 
	РІШЕННЯ  №3079 
	РІ ШЕННЯ  №3080 
	РІ ШЕННЯ  №3081 
	РІ ШЕННЯ  №3082 
	РІ ШЕННЯ  №3083 
	РІ ШЕННЯ  №3084 
	РІ ШЕННЯ  №3085 
	РІ ШЕННЯ  №3086 
	РІ ШЕННЯ  №3087 
	РІ ШЕННЯ  №3088 


